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- Rok 2021 dla Zarządu Budynków Mieszkalnych to kolejny rok wielu inwestycji i pracy, mimo pandemii, na
najwyższych obrotach. To czas zarówno kontynuacji zadań rozpoczętych w 2020 roku  i jeszcze wcześniejszych
przedsięwzięć, ale także realizacja zupełnie nowych wyzwań inwestycyjnych – mówi Lucyna Sitarczyk, dyrektorka
Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

Dużym wyzwaniem w tym roku jest remont dwóch budynków przy ul. Piłsudskiego, w związku z realizacją projektu
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Rewitalizacja parku im. T. Kościuszki
oraz termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Piłsudskiego 26 i 28 oficyna A, B w celu
odtworzenia funkcji społecznych, infrastrukturalnych i przestrzennych”. Inwestycja składająca się z dwóch zadań, z
których jedno realizowane będzie przez ZBM (remont budynków przy ul. Piłsudskiego). Drugie zadanie: rewitalizacja
parku trwa i zgodnie z planem ma zakończyć się w drugiej połowie roku. Całkowita wartość projektu to ok. 6 mln zł, z
czego wysokość dofinansowania z EU oraz z budżetu państwa wynosi ok. 65%.

Przypominamy, że ZBM od ośmiu już lat, jest również realizatorem inwestycji wybranych w ramach Budżetu
Obywatelskiego Miasta Koszalina. Na gruntach miejskich, zarządzanych przez ZBM, w 2021 roku realizowanych
jest 5 inwestycji, w tym m.in.:

budowa oświetlenia na osiedlu przy ul. Rybackiej/Sienkiewicza
wytyczenie i utworzenie nowych miejsc postojowych dla aut przy ul. Bałtyckiej
wyposażenie kawiarenki osiedlowej w Klubie Osiedlowym Jamno
wykonanie boiska do koszykówki i piłki nożnej wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznej przy ul. Szerokiej
remont chodnika przy ul. Poprzecznej 6F-G

W ramach swej działalności Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie ściśle współpracuje z wieloma podmiotami, w
tym m.in. z: Urzędem Miejskim w Koszalinie, Zarządem Dróg i Transportu, Miejską Energetyką Cieplną,
Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej, Miejskimi Wodociągami i Kanalizacją oraz wieloma innymi podmiotami.
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